

Salmo-Hunter ApS
Præsteskovvej 4, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 06 19 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Brian Hass Møllerskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salmo-Hunter ApS
Præsteskovvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 39 06 19 29

Hjemsted: Rødding

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Brian Hass Møllerskov
Jan Sassersen Pilgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med køb og salg af fiskeudstyr.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af aktivitet med t. kr. 750.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 919.320 kr. mod 218.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.940 kr. mod 77.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	919.320	218.682
2 Personaleomkostninger	-591.992	-118.125
Andre finansielle indtægter	4.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.150	-633
Resultat før skat	330.178	99.924
Skat af årets resultat	-73.238	-22.330
Årets resultat	256.940	77.594
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	139.140	77.594
Disponeret i alt	256.940	77.594

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	130.600
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>130.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.314	16.116
Andre tilgodehavender	150.688	17.086
Tilgodehavender i alt	<u>233.002</u>	<u>33.202</u>
Likvide beholdninger	<u>124.321</u>	<u>10.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.323</u>	<u>174.670</u>
Aktiver i alt	<u>377.323</u>	<u>174.670</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>224.146</u>	<u>85.006</u>
Egenkapital i alt	<u>274.146</u>	<u>135.006</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	69.238	22.330
Anden gæld	<u>33.939</u>	<u>17.334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.177</u>	<u>39.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.177</u>	<u>39.664</u>
Passiver i alt	<u>377.323</u>	<u>174.670</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.412	57.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.594	77.594
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	85.006	135.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.140	139.140
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	-117.800
	50.000	224.146	274.146

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af aktivitet	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>750.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.697	117.593
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>295</u>	<u>532</u>
	<u>591.992</u>	<u>118.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
